

## Jørgen Møller Design ApS

Fredensborgvej 12H  
3080 Tikøb

CVR-nr 34 20 58 68

## ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/4 2019



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter .....	13



## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Jørgen Møller Design ApS  
Fredensborgvej 12H  
3080 Tikøb

CVR-nr: 34 20 58 68  
Stiftet: 1. januar 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ruth Elisabeth Møller

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde og udvikle ophavsrettigheder samt at drive handel med designvarer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 121.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>493.580</b>	<b>553</b>
1 Personaleomkostninger.....	-336.360	-245
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>157.220</b>	<b>308</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-1.309	-1
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>155.911</b>	<b>307</b>
2 Skat af årets resultat.....	-35.266	-68
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>120.645</b>	<b>239</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	150
Overført resultat.....	-29.355	89
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>120.645</b>	<b>239</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2018 kr.	2017 tkr.
3 Goodwill .....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender.....	124.413	154
Udskudt skatteaktiv.....	0	1
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>124.413</b>	<b>155</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>973.569</b>	<b>995</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.097.982</b>	<b>1.150</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.097.982</b>	<b>1.150</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....	81.000	81
Overført resultat.....	715.678	745
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	150
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>946.678</b>	<b>976</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	16.000	16
Selskabsskat.....	166	19
Anden gæld.....	135.138	139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>151.304</b>	<b>174</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>151.304</b>	<b>174</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.097.982</b>	<b>1.150</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger.....	331.201	241
Andre omkostninger til social sikring.....	5.159	4
	<u>336.360</u>	<u>245</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	34.166	67
Regulering af udskudt skat .....	1.100	1
	<u>35.266</u>	<u>68</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2018.....		0
Årets tilgang.....		0
Afgang .....		0
<b>Kostpris 31. december 2018 .....</b>		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2018.....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2018 .....</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<u>0</u>



## Noter

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2018
<b>4 Egenkapital</b>				
Anpartskapital.....	81.000	0	0	81.000
Overført resultat.....	745.033	0	-29.355	715.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	-150.000	150.000	150.000
	<b>976.033</b>	<b>-150.000</b>	<b>120.645</b>	<b>946.678</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.